Cicatrices martyrum

Membra amputata restituentur. Math. 10.

Potentia creatoris in restituendis cineribus.

30. **P**OSTERIORIS ad Corinthios quinto: Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, vt referat vnusquisque propria corporis, prout gessit, siue bonum, siue malum.

31. **A**D Romanos decimo quarto: Omnes stabimus ante tribunal Christi, & vnusquisq; nostrum pro se rationem reddet Deo.

32. **I**OANNIS quinto, vt supra testim. septimo.

33. **M**A T H Œ I decimotertio: In tempore messis dicam messoribus, Colligite primum zizania, & alligate ea in fasciculos ad comburēdum, triticum autem congregate in horreum meum. Sicut ergo colliguntur zizania, & igni comburuntur: sic erit in cōsummatione seculi. Mittet filius hominis angelos suos, & colligent de regno eius omnia scandala, & eos qui faciunt iniquitatem: & mittent eos in caminum ignis. Ibi erit fletus & stridor dētrūm. Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno patris eorū. Simile est regnum cælorum saganæ missæ in mare, & ex omni genere pisciū congreganti. Quæ, cum impleta esset, educentes, & secus litrus sedentes, elegerunt bonos in vasa, malos autem foras miserunt. Sic erit in cōsummatione seculi: exhibūt angeli, & separabunt malos de mediō iustorū, &

mittent eos in caminum ignis. Ibi erit fletus & stridor dentium.

34. ET vigesimo quinto: Et ibunt hi in supplicium æternum, iusti autem in vitam æternam.

35. ATHANASIUS Alexandrinus episcopus in Symbolo: Ad cuius aduentum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis, & reddituri sunt de factis propriis rationem. Et qui bona egerunt, ibunt in vitam æternam: qui verò mala, in ignem æternum.

1. B. IOB decimonono: Scio quòd redemptor, &c. vt in textu.

2. AD Colossenses tertio: Mortificate membra vestra quæ sunt super terram, fornicationem, immunditiam, &c.

3. PRIORIS Petri tertio: mortuus est iustus pro iniustis, vt nos offerret Deo, mortificatos quidem carne, viuificatos autem spiritu.

XXI.

Quis est postremus articulus?

A. De vita æterna, quam electis post mortem superesse minimè dubitemus. Atque hic fructus & finis est fidei, spei, patientiæ & exercitationis Christianæ. Cuius vitæ consequendæ causa nullum pietatis opus arduum, nullus labor grauis, nullus dolor acerbis, nullum in agèdo patiendoque tempus diuturnum ac molestum verè credenti debet existimari. Quòd si vita hac, quæ calamitatis alioquin plena est, nihil dulcius ac optabilius ducitur: quanto illa demùm potior habenda est, quæ ab omni malorum sensu & metu procùl abest, quæ cælestibus & ineffabilibus sine fine gaudiis, deliciis ac voluptatibus omni ex parte semper abundat?